
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 19 del 08 aprile  2002 1 / 2 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n°19 del 08 aprile 2002 
 
 

CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI ARZANO - CASAVATORE - CASORIA - via Porziano s.n. Arzano - 
(Provincia di Napoli) - tel. 081/7311070 - fax n. 0815737946 - Asta pubblica per il servizio di tesoreria 
per il periodo 1/6/2002 - 31/12/2006 - Importo a base d’asta di Euro 6.000,00 oltre iva 20%. 

 
Questo Consorzio deve appaltare, mediante asta pubblica da esperirsi mercoledì 24 aprile ore 10.00. 

il servizio di tesoreria per il periodo 1/6/2002 - 31/12/2006 per un importo a base d’asta di Euro 6.000,00 
oltre iva 20% con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del D.lgs 157 del 
17/3/1995. 

Le banche, l’ente poste e gli altri soggetti abilitati ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 
interessati all’incanto dovranno far pervenire a questo Consorzio Cimiteriale esclusivamente a mezzo 
raccomandata postale in plico sigillato con ceralacca controfirmato sui lembi di chiusura non più tardi 
delle ore 12 del giorno feriale precedente a quello fissato per la gara l’offerta con i documenti indicati 
nell’avviso integrale di gara, che potrà essere ritirato presso il Consorzio nelle ore di ufficio unitamente 
agli altri atti necessari.  

Non sono ammesse offerte in aumento.  
La gara sarà aggiudicata anche in presenza di una sola offerta valida. 

 
Il Direttore del Consorzio 

Dr. Gaetano Salzano 
  
 


